様式第9号（第12条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　神山町長　殿

申請者
郵便番号　〒   　　-
住　　所
氏　　名
電話番号

神山町産材使用住宅新築等補助金　繰越承認申請書

　令和　年　　月　　日付け神山町指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた神山町産材使用住宅新築等補助金について、下記のとおり次年度に繰り越したいので、神山町産材使用住宅新築等補助金交付要綱第１２条の規定により申請します。

記

	交付決定番号
	神山町指令　　第　　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	繰　越　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	当　初
	　　　　年　　月　　日 から　　　　年　　月　　日 まで

	変更後
	　　　　年　　月　　日 から　　　　年　　月　　日 まで
繰越年度の７月末日までに完了しないときは、補助金交付しない。

	繰越の理由
	１
２
３

	添付資料
	１　現況写真